REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. I 15/ prot. Elbasan, me 28.09.2019
/1 VENDIM
Nr (¥ daté 28.09.2019
PER

NDRYSHIM Nii VENDIMIN NR. 25 DATI 12.04.2019 “PikR MIRATIM DHE SHTESE NE

BUXHETIN E VITIT 2019”

N& mbéshtetje t& Ligjin 9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipéris€”, t€ ligjit nr. 99/2018 daté¢ 03.12.2018”Pér buxhetin e vitit 2019”, VKM nr 119 daté
13.03.2019 ‘Pér njé shtesé fondi nga fondi rezervé i Buxhetit t&€ Shtetit, i miratuar pér vitin 2019, dhe
rishpérndarje fondesh ndérmjet programeve t& Ministrisé sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé dhe Ministrisé sé&
Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale”, ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe akte té tjera
ligjore e n/ligjore dalé né zbatim, Vendimit t& Senatit Akademik Nr. 4 daté 10.04.2019 “Mbi Buxhetin e
Vitit 20197, Bordi i Administrimit né mbledhjen e Tij té datés 28.09.2019,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né listén e objekteve t& investimeve nga t& ardhurat e vitit 2019, si mé poshté:

Té ardhura | Té ardhura
Nr. Emértimi shpenzimeve institucionit | institucionit Total Buxheti
Artik. ishte béhet
1 | Instalime rrjete \ 231 12,960,000 | 12,660,000 12,660,000
2 | Rimorkio e lehté me dy akse P: 500 kg 231 0 300,000 300,000
12,960,000 | 12,960,000 12,960,000
Totali

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT

ARDIAN DURMISHI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan, Tel & fax: +355'542:52593, Eeb: ééé.uniel.edu.al




